2

[image: image1.png]

НОВООСКОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июля 2023 года

№ 24/152-1
О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Новооскольского городского округа второго созыва Водопшиной Виктории Валерьевны, выдвинутого в порядке самовыдвижения
по Новооскольскому одномандатному избирательному округу № 11
Проверив соответствие порядка самовыдвижения кандидатом по одномандатному избирательному округу и представленные Водопшиной Викторией Валерьевной документы на регистрацию кандидатом
в депутаты Совета депутатов Новооскольского городского округа второго созыва по одномандатному избирательному округу № 11 требованиям Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательного кодекса Белгородской области, на основании постановления Новооскольской территориальной избирательной комиссии от 16 июня
2023 года № 18/80-1 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов Новооскольского городского округа второго созыва на Новооскольскую территориальную избирательную комиссию», в соответствии со статьями 32, 34, 37, 38 и 58 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 36, 38, 43, 44, 46 и 67 Избирательного кодекса Белгородской области, Новооскольская территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 11 постановляет:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов Новооскольского городского округа второго созыва по Новооскольскому одномандатному избирательному округу №  11, выдвинутого в порядке самовыдвижения, Водопшину Викторию Валерьевну, 1988 года рождения, место рождения - Сахалинская область, поселок Тымовское, место жительства - Белгородская область, Новооскольский район, село Беломестное, образование - Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Белгородский государственный национальный исследовательский университет», 2021 г., основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий - Закрытое акционерное общество «Краснояружская зерновая компания», контролер контрольно - пропускного пункта Ярского отделения, 27 июля 2023 года в 16 часов 20 минут.

2. Выдать Водопшиной Виктории Валерьевне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на секретаря Новооскольской территориальной избирательной комиссии
Е.А. Бавыкину.

      Председатель

Новооскольской территориальной

        избирательной комиссии

Ю.И. Рязанцев

Секретарь

Новооскольской территориальной

        избирательной комиссии

Е.А. Бавыкина
_1712564814.doc
[image: image1.png]